PEEPANANUAABAHNA HEPMCKOIO KPAA
LEPMCKIUE KA Y5 BO/HBLX BIHIOB CLIOPTA
MBY naasamesoruy Gaccenn "lexn”

CHOPIUBHBIH KAYE HEABOHH"

MUHHCTENC 180 QU3 HECKOH Kbl ¥1'bl il CHOPTA HIEPMCKOIO KPAA

®ECTUBAJIb BETEPAHOB CIIOPTA IIEPMCKOI'O KPAsL

IIJIABAHUE

UTOI'OBbIA TIPOTOKO.1

naasamevnvrit accetn "Temn" (25 mempos)

4 mapma 2012 200
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S0 me1poB, BOJIbHBIA CTHIb
JKeHILMHbI

PYHHAs cucmema pecucmpanyu 6PEMeHi

Ennawesa Upuua 1971
bonoran Enena 1977
Kpasuenko Haranbs 1971
Ileryxosa ['anuna 1984
Bypmanroga ["anuna 1950
Makcumosa Huna 1937
HockoBa Banentuna 1941
Tosmauesa Anacracus 1978
50 meTpoB, BOIbHBLIH CTHIbL

MYKUHHbI

Jbuiaun Koncrantux 1966
Weanos Dayapa 1969
Cenomnaros Anekcanip 1983
deneHer Anexcanip 1969
MypasbeB Muxaun 1958
I'ynkoB Anexcanp 1966
Illep6akos Uropb 1973
Bpeinaun Muxaun 1975
Makapos Tumodeii 1985
Tlynsipes Muxaun 1976
3aBapbikut EBrennit 1985
I'nanxkux EBrenunii 1974
Jleproiues liasen 1985
["apOy3uc Esrenuii 1948
bauun Bnagumup 1956
Muxanes /Jlenuc 1980
Cusbix Anexcanap 1983
Oxruxun Asarosnuit 1968
Bypawnukos KoHCTaHTHH 1985

00.30,51
00.31,07

00.31,43

003157
00.42.42
01.04,10
01.12,44
H/s

00.26,25
00.26,20
00.25,33
00.27,00
00.29,07
00.27.96
00.26,95
00.27,22
00.26,99
00.27,67
00.27,33
00.27.92
00.27,52
00.33,41
00.31,86
00.29,50
00.29.73
00.32,21
00.30,93

682
631
624
574
396
215
110

772
736
706
671
663
636
613
595
583
566
562
551
550
506
504
456
436
418
388
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Conosbes Anecanap
Kytikos Jleonns,
bapees Hukonaii
Maptiowes Esrenuit
Aranos [lasen
®omunbix [lasen
IlpynnukoB Anexceit
Benerxanun Anexcen
50 merpos, 6pacc
JKeHLHHbI
Bypmautosa ["anuna
Makcumosa Huna

50 metpos, opacc
MY’K4HMHbI

Barnep Anapeii
Py6uos Jlmutpuii
®deoxrucros Banepuit
Bepuuk Jimurpuit
TemuHukoB Anexcasap
Xennep Bukrop
Co3bikuH JIMuTpHUii
Jleroctaes Oner
OpexoB Anzpei
Maptiowies Eprenuit
Bap3un Anexcanap
IlpynnukoB Anexcei

50 metpoB, daTrepduisiii

JKEHIMHbI
Ennawesa Upuna
Ilonosa Jlapuca
INapdenosa Exarepuna
Bonorau Enena

50 metpos, 6arrepduisiii

MY KYHHDI
Bapanos Bajum
Bunorpanos AHaronni
Tomunos Bayecnas
T"aBpuxos IOpuii
Makapos Tumodeii

1980
1950
1952
1985
1948
1971
1984
1986

1950
1937

1983
1968
1945
1962
1959
1949
1963
1968
1982
1985
1953
1984

1971
1958
1970
1977

1983
1962
1973
1970
1985

00.31,21
00.37,13
00.37,63
00.36,48
00.43,25

00.51,56
01.16,86

00.30,65
00.31,67
00.38,76
0034 47
00.34,77
00.38,42
00.35,44
00.37,65
00.40,16
00.46,52
01.02,07
H/4

00.33,14

00.44,67

00.46,20

00.26,30

003061

00.29,00
00.31,59
00.30,15

385
369
354
236
233

482
253

776
774
751
737
718
696
618
460
337
222
144

458
210
181

785
654
627
568
521
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Tyuun Cepreit
IlynsipeB Muxaun
Heranos Buranui
Jlerocraes Oner
1llepcroburos Bagum
Ilerpos Koncrantuu
1lutoB Anexcanap
50 meTpos, Ha cnuHe
JKeHIUMHbL

Hcynosa Haranus
Kucenesa Haranbs
50 meTpoB, Ha cnHHe
MYKYHHbI

SAxosnes Cepreii
CemenoB Auapen
CaBueHko AHpeii
I"apGy3uc EBrennii
I'mapkux EBrennit
Illepcroburos Bagum

1967
1976
1950
1968
1970
1969
1958

1958
1974

1960
1974
1965
1948
1974
1970

100 MeTpoB, KOMILIEKCHOE IL1ABAHHE

KEHUIMHbI
Kpasuenxo Haranbs
Banuynnuua Onbra
Kucenesa Haranbs

1971
1963
1974

100 meTpoB, KOMILIEKCHOE IL1ABAHUE

MYKYHHBI
bapanos Bagum
Bepuuk JImutpuii
Baruep Anppeii
ILlep6akos Urops
®eoxrucros Banepuii
Bpbinaun Muxaun
Co3blkuH JIMUTpHii
Tyunn Cepreit
I"aBpuxos HOpuii
3aBapblkuH EBrenuii
Muxanes Jlenuc
CaBueHko Anjpeii
bapees Hukonaii
1llutoB Anexcanap
Iletpos KoHcTanTuH

1983
1962
1983
1973
1945
1975
1963
1967
1970
1985
1980
1965
1952
1958
1969

00.32,58
00.32,27
00.43,59
00.38.41
00.38,62
00.43,59
00.49,11

00.42,93
00.42,01

00.35,53
00.34,12
00.37,42
00.43,33
00.37,29
00.44,21

01.20,96
01.29.20
01.36,05

01.01,24
01.09.05
01.05,16
01.06,84
01.28,50
01.10,57
01.1535
01.15,52
01.14,88
01.13,54
01.14,37
01.22.23
01.42,16
01.40,28
01.40.85

518
455
296
294
289
201
158

459
370

537
465
401
388
356
288

586
467
332

779
753
647
642
561
546
517
513
493
450
441
397
306
275
201
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200 meTpoOB, BOIbHBIIH CTH/Ib
KEHLIMHbI

Hcynosa Haranus
Ilapdenosa Exarepuna

200 meTpoB, BO/IbHbI CTHIb
MYK4HHbI

Skosnes Cepreii

Cenonnaros Anekcanap
I'yaxoB Anekcanap

Aranos [lasen

Tonmaues Cepreit

I'naBubiii cyapsa copeBHOBaHMIA

1958
1970

1960
1983
1966
1948
1971

54
42

52
29
46
64
41

02.53,67
03.18,86

02.19,73
02.14,47
02.38,12
04.18,77
H/a

(C.B. Axosee, | kameeopusi, [lepis)

I naBHbli cexpeTapb cOpeBHOBaHUI

(B.D. Llaixy:un, I kameeopus, [1epmv)

497
270

662
561
413
135



